
 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 2 
Document X20-12852 

 

 

 U6993710 
 

CUZK-19052020 

 7579409 
  

Poznámka:   
Microsoft 
jako nové. 

 

zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která 
uzavírá smlouvu o  

 a veškeré smluvní dokumenty uvedené v následující tabulce se uzavírají 
mezi zákazníkem a  k níže uvedenému dni  

Smluvní dokument  

Smlouva Select Plus -  X20-11583 

Dodatek smlouvy programu Select Plus Y80,Y38-CUZK-19052020 

 a 
(1)  a  a 
webových i  a  a (2) 
souhlasí s nkami vázáni. 

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)* CR-  

Podpis*   

Jméno a   

Funkce (tiskacím)  

Datum podpisu*  

* Povinné pole 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o= R - eský ú ad zem m ický a
katastrální, ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2020.05.26 11:50:16 +02'00'

Ing. Karel
Štencel

== Microsoft Volume Licensing 

Podpisový formulář programu 

Číslo MBA/MBSA 

Číslo smlouvy 

Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená níže uvedeným dokumentům. Společnost 
vyžaduje, aby bylo přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno níže 

ro účely tohoto formuláře může pojem „zákazník“ označovat podepisující právnickou osob 

multilicenčním programu. 

Tento podpisový formulář 
podepisující afilací společnosti Microsoft účinnosti. 

\ Číslo nebo kód 

registrační formulář afilace 

Připojením svého podp'išu níže zákazník afilace společnosti Microsoft potvrzují, že o ' _  strany 
obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je porozumělyjim, to včetně \? kerých 

jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, veškerých dodatků, 
tím, že budou těmito podmí 

Český úřad zeměměřický a katastrální 

. . . , . . " .| ul.-u" _ 

Hříšní (tiskacím)* . . .:. ' - . 
W . . _ . : I J  :.: Č'KŠ . ř " i _ gň  _ -' ' _. il.-h:;- 

_. . > , ».“"l- . _ . ' 



ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 2 of 2 
Document X20-12852 

 

 

Microsoft Ireland Operations Limited 

IE8256796U 

Podpis   

Jméno a   

Funkce (tiskacím)  

Datum podpisu  
 

 
Microsoft) 

Volitelné – podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní)  

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)*  

Podpis*      

Jméno a   

Funkce (tiskacím)  

Datum podpisu*  

* Povinné pole 

Poskytovatel outsourcingu 

Název subjektu (název právnické osoby)*  

Podpis*       

Jméno a  

Funkce (tiskacím)  

Datum podpisu*  

* Povinné pole 

k  

dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi spole
který  

 

Microsoft Ireland Operations Limited  
One Microsoft Place 
South County Business Park 
Leopardstown 
Dublin 18 
D18 P521 
Ireland 

Afilace společnosti Microsoft 

DIČ 

příjmení (tiskacím) 

(den, kdy afilace společnosti Microsoft připojila svůj podpis) 

Den účinnosti smlouvy 
(může se lišit ode dne podpisu společnosti 

příjmení (tiskacím)* 

příjmení (tiskacím)* 

Jestliže zákazník požaduje další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích smluv, připojte 
tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře). 

Jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními 
čnosti Microsoft, 

je musí předat na následující adresu. Po řádném kompletním vyplnění tohoto podpisového 
formuláře ze strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzující kopii. 



 

SelectPlus2013ARF(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2013) Page 1 of 3 
Document X20-11583 

 

 

Typ registrace 
Vyplní prodejce Další afilace Typ organizace 

Vyplní prodejce Státní správa 

 
 

Vyplní prodejce 
98E9C64D hlavní afilace 

Vyplní prodejce 
96E9B96B 

 
Vyplní prodejce  afilace 

Vyplní prodejce 
 

 
 

nebo prodejce 
7579409 smlouva/registrace (volitelné) 

Vyplní prodejce 
 

 a souhlasí, že bude vázána podmínkami smlouvy 
a  a  a služby 
v souladu se smlouvou. 

. 
http://www.microsoft.com/licensing/contracts. 

Tato registrace je v . 
Registrovaná afilace obdrží oznámení o . 

 k tomu z . 
 z  s 60denní 

. 
 

 . 
Podrobné informace naleznete v  

1. Údaje o  
osobou. Tato 

 a 
 

Název subjektu* CR-  
Kontaktní osoba* – jméno 
E-mail kontaktníosoby*  
Ulice a     
Obec* Praha  182 00 

 
Telefon* +420 284 041 111 Fax  

2.  a online správce. 
Tato osoba . 
multilicence a  

 Stejná osoba jako primární kontaktní osoba 
Název subjektu* CR-  
Kontaktní osoba* – jméno 
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a      
Obec* Praha  182 00 

 
Telefon* +420 284 041 111 Fax  

== Microsoft Volume Licensing 

Registrační formulář afilace Select Plus 

Veřejné zákaznické Veřejné zákaznické číslo 
číslo další afilace 

„ ., , Změna 'ročního měsíce Opravnuj|C| smlouva vy 

Číslo smlouvy Před zí prováděcí 
Vyplní společnost Microsoft 

Provedením registrace registrovaná afilace přijímá 
veškerými příslušnými přílohami (dále jen „Smlouva“), bude oprávněna získávat licence 

Pokud registrovaná afilace zvolí jiný typ organizace než Podnik, začleňuje se 
do této smlouvy odkazem formulář pro oprávněný státní subjekt nebo definice oprávněného uživatele 
ve vzdělávání podle typu organizace Tytodokumenty jsou umístěny na adrese 

červen 

platnosti od odsouhlasení společností Microsoft do okamžiku ukončení 
přijetí potvrzující den účinnosti této registrace Společnost 

Microsoft může přijetí registrace odmítnout, jestliže obchodního hlediska existuje důvod 
Kterákoli ze stran může tuto registraci libovolného důvodu vypovědět písemnou výpovědí 
výpovědní lhůtou Vypovězením této registrace zanikne pouze oprávnění registrované afilace zadávat 
objednávky na základě smlouvy. 

Pokud registrovaná afilace chce přeinstalovat (reimage) upgrade operačního systému Windows 
pomocí třetí strany, musí písemně potvrdit, že získala licence na kvalifikující operační systémy 

seznamu produktů. 

primární kontaktní osobě. 
Registrovaná afilace musí určit ve své organizaci osobu, která bude primární kontaktní 
kontaktní osoba je rovněž online správcem servisního centra pro multilicence může poskytnout 
přístup online jiným uživatelům. 

Český úřad zeměměřický a katastrální 
_ 

_ 
číslo domu* Pod sídlištěm 1800/9 

PSČ* 

\ \ 
Země* Česká republika 

Kontaktní osoba pro zasílání sdělení 
přijímá sdělení ohledně smlouvy Je rovněž online správcem servisního centra pro 
může poskytnout online přístupjiným uživatelům. 

Český úřad zeměměřický a katastrální 

číslo domu* Pod sídlištěm 1800/9 
v PSC* 

Země* Ceská republika 



 

SelectPlus2013ARF(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2013) Page 2 of 3 
Document X20-11583 

 

 Tato kontaktní osoba .  Tato kontaktní 
osoba obdrží osobní údaje registrované afilace. 

3. Jazykové preference. 
  

4. Údaje o prodejci. 
 A5E0A5B0 

Obchodní firma prodejce* T-Mobile Czech Republic a.s. 
Ulice a . O. box)*     
Obec* Praha  148 00 

 
Jméno kontaktní osoby*  Centrum 
Telefon* +420776720625 Fax  
E-mail kontaktní osoby* licencni.centrum@outlook.com 

Níže podepsaný potvrzuje, že uvedené údaje jsou správné. 

Jméno/název prodejce* T-Mobile Czech Republic a.s. 

Podpis*   

Jméno a 
Funkce (tiskacím)*  
Datum*  

. 
obchodní spolupráci, musí si registrovaná afilace zvolit jiného prodejce. Jestliže má registrovaná 
afilace nebo prodejci v 
iniciuje, musí o  a druhou stranu s 

  

5. ktní údaje. 
 a jinou 

komunikaci.  

6.  v Software Assurance. 
Každá registro  k  
v programu Software Assurance a získávat tyto výhody.  v programu Software 
Assurance níže se registrovaná afilace zavazuje na minimální dobu jednoho roku zahrnout krytí 

 a udržovat krytí Software Assurance pro 
 v  u  

 Ano Ne 
Poznámka: Je-li 
zaškrtnuta možnost 
„Ano“, objednávky licencí 
bez krytí Software 
Assurance nebudou 
akceptovány. 

Aplikace   

Systémy   

Servery   

 

El je třetí stranou (nikoli registrovanou afilací) Upozornění: 

Vyberte požadovanýjazyk sdělení. čeština 

Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce 

číslo domu (nelze uvádět P Tomíčkova 2144/1 
PSČ* 

Země* Česká republika 
Licenční 

\ \\ , » 

Digitálně podepsal _ _ 
DN: C=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ—64949681 , \ 
o=T—Mobile Czech Republic a.s., ' 
OU=9720, c n = _  
s n = _ ,  givenNamez— 
serialNumber=P477228 
Datum: 2020.05.25 18:22:33 +02'00' 

příjmení (tiskacím)* 

Změna prodejce Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit vzájemnou 

úmyslu ukončit vzájemný vztah, strana, která toto ukončení spolupráce 
této skutečnosti informovat společnost Microsoft použitím formuláře 

dodaného společností Microsoft nejméně 90 dnů před datem účinnosti takové změny. 

Doplňkové konta 
Výše uvedený kontakt zákazníka pro zasílání sdělení je výchozím kontaktem pro správní 

\ Zákazník však může určit další kontakty pomoQormuláře Doplňkové kontaktní údaje. 

Volba členství 
vaná afilace se může kvaliňkovat získávání dalších výhod prostřednictvím členství 

Výběrem členství 

Software Assurance do každé opravňující objednávky 
všechny kopie produktů licencovaných rámci tohoto programu alespoň jedné skupiny produktů. 

Skupiny produktů 

El 

El IZI 

El IZI 



 

SelectPlus2013ARF(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2013) Page 3 of 3 
Document X20-11583 

 

Tento dokument je platný jen tehdy, je-  
k podpisovému  

 



 

AmendmentApp v4.0 Y80,Y38 R 

Page 1 of 4 

 

 

Dodatek k provádecí smlouve   
 

 

7579409 
PCN:98E9C64D 

 CUZK-19052020 

 

Jedná se o 
které jsou v  nich definovány, mají stejný význam jako význam 
stanovený v  

 

 
Jednorázová speciální objednávka 
Dodatek Y80 

 

Jednorázová speciální objednávka: 
Do 30.6.2020 registrovaná afilace objedná níže uvedené nevratné kopie L&SA nebo krytí Software 
Assurance. V 

 prodejcem registrované 
afilace. Není-

 

== Microsoft Volume Licensing 

Agreement ČÍSIO 

Tyto dodatky se uzavírají mezi stranami uvedenými na připojeném podpisovém formuláři programu. 
dodatky upravující prováděcí smlouvu nebo smlouvu uvedenou výše. Veškeré termíny, 
těchto dodatcích použity, ale nejsou v 
prováděcí smlouvě nebo smlouvě uvedené výše. 

Registrační formulář afilace Select Plus 

its | _:. 

Registrační formulář afilace Select Plus registrované afilace se tímttŠ Řemxp—danlm následujících 
odstavců: "- 4' ' 

. " -  — ] . - '  ' 
_ - '  ' a - .  - : . ;  

ff J A ' 'a! “ '— n' : . 

_tab e jsou uvedeny orientační ceny. Skutečné ceny registrované afilace p a o  
objednáx'ljíudou stanoveny na zá kg)? dl) hody mezi registrovanou afilací a „ 5 

' "  určeno jinak, bude pr jCÍ registrované afilace vystavena faktura na plnou—částku při 
předložení této objednávky. _ _ . “..:-_ —' , 

\ “w:-“I' , ; * 
*.. _„ “ ,'. 

„_ * _g 
» . 

\ \ _ —  -- 
. _ _ 1 ' l l  , . a s i .  - ' *— 

" .  . 74 A :  . .  . .  \ . » . . -  . . v _. _ ! H  . .  . ( , . - 3  
. . . . _ * -  

- „ ' * & 



 

AmendmentApp v4.0 Y80,Y38 R 

Page 2 of 4 
 

  

 

dílu 
Název 

položky  
Cenový 

 

Standardní 

za kopii 

Sleva 
v % za kopii 

Ceníkový 
 Množství použití  

MX3-
00117 

VSEntSu
bMSDN 
ALNG SA 
MVL 

D 41139 NOK 3 39904,83 NOK  4 republik
a 

 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

květen Platba předem 

I|
l]
l|
ll
 

' _ -  
j 

1 
l 
1 
l 
] 

ň 

JJ
d
ď

J3
 

]]
]l
l]
]]

] 



 

AmendmentApp v4.0 Y80,Y38 R 

Page 3 of 4 
 

  

 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

                                                     <Vyberte> 

 
 

objednávky registrovanou afilací. 

Uznání prodejce nebo distributora 
Název prodejce nebo distributora  T-Mobile Czech Republic a.s. 

 

Funkce (tiskacím)  Manažer LCC 

Datum nákupní objednávky  21.5.2020  

 CUZK_SP_058_2020 

Datum použití  1.6.2020 

Podpis prodejce nebo distributora 

      

 

 
  

Tento dodatek je platný tři roky po vystavení dodatku. Tento dodatek nelze prodloužit bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Microsoft. 

Odeslání tohoto dodatku prodejcem registrované afilace se považuje za předložení výše uvedené 

Jméno a příjmení (tiskacím) _ 

“ | _:. 

» Í  _, . 
Číslo nákupní objednávky f,. * . , ' :o*,- “Š 

“. r _ : ;  &'Ě'Ž'q 
, hr— , “  1 _ -' _ W- » . - a *; 

Š': 
Digitálně podepsal _ “l. 

: c =  , . .4.97=NTRCZ—64949681, 
o=T—Mobile Czech Republic a.s., 
ou=9720, cn 
sn= glven ame: 
serialNumber=P477228 
Datum: 20200525 18:24:00 +02'00' 



 

AmendmentApp v4.0 Y80,Y38 R 

Page 4 of 4 
 

  

 

Select Plus Affiliate Registration Form 
Effective Date 
Amendment ID Y38 

The Affiliate Registration Form is amended by adding the following: 

Both parties to the Affiliate Registration Form have agreed, for their mutual benefit, that the 
Affiliate Registration will have an effective date other than the date it is signed by Microsoft.  
Therefore, the effective date of the Affiliate Registration will be 1.6.2020.  

S  
 platnosti a  

 
dodatky. 

 

Microsoft Internal Use Only:  

(Y80)SelectPlusARFAmend(OneTimeSpecial
Order)(WW)(CZE)(Aug2017)(IU).docx 

 Y80 R 

(Y38)SelectPlusARFAmend(EffectiveDate)(W
W)(ENG)(Aug2017)(IU).docx 

 Y38 PLSS 

**ROC - Secondary Review Desk**  

Tento dodatek je platný jen tehdy, je-
k podpisovému  

výjimkou změn provedených v těchto dodatcích zůstává prováděcí smlouva nebo smlouva uvedená 
výše nezměněna, plně V účinnosti. V případě rozporu mezi kterýmkoli ustanovením těchto 
dodatků a kterýmkoli ustanovením prováděcí smlouvy nebo smlouvy uvedené výše rozhodují tyto 

Ii připojen 
formuláři. 



 

QualifyingGovEntityAddendum(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 1 
Document X20-12105 

 

 

(„smlouva“) nebo smlouvy Enterprise nebo Enterprise Subscription („smlouva“) takto: 

1.  
 

http://www.microsoft.com/licensing/contracts v dokumentu s 
správy“. 

2.  
 

 definice pojmu „afilace“, 

Microsoft. 

3.  požadavky na minimální objednávku 
 

Bez ohledu na jakákoli ustanovení této smlouvy s 
 jeho úvodní 

 licencí v 
nebo služby online Enterprise. 

 

4.  
 

produkty a skupiny spadající 
 

5. k dispozici „prodloužená 
 

Registrovaná afilace nemá automatický nárok na prodlouženou dobu  Má-li registrovaná 

 

6. následující ustanovení: 
. V 

http://www.microsoft.com v okamžiku, kdy by taková situace 
nastala. 

7. Následující „ustanovení o “ 
bylo upraveno:  

Ustanovení o  

== Microsoft Volume Licensing 

Dodatek pro oprávněný státní subjekt 

Tento dodatek pro oprávněný státní subjekt upravuje ustanovení smlouvy Select nebo Select Plus 

. „  Přidává se následupcr definice: 
„Oprávněný subjekt“ znamená subjekt z veřejného sektoru, který splňuje kritéria stanovená na adrese 

názvem „Definice oprávnění státní 

Definice pojmů „zákazník“ a „afilace“ se pozměňují takto: 
Při použití v této smlouvě nebo prováděcí smlouvě pojem „zákazník“ označuje oprávněný subjekt, 
který podepisuje tuto smlouvu/prováděcí smlouvu se společností Microsoft, a 
jak je uvedena v hlavní smlouvě, se mění tak, že zahrnuje pouze oprávněné subjekty se sídlem ve 
stejné zemi jako oprávněný subjekt podepisující tuto smlouvu/prováděcí smlouvu se společností 

Část této smlouvy obsahující 
je upravena následujícím způsobem: 

opačným významem musí mít podnik oprávněného 
subjektu minimálně 250 oprávněných uživatelů nebo kvalifikovaných zařízení a 
objednávka musí zahrnovat alespoň 250 jedné skupině produktů pro produkty Enterprise 

Pokud není objednán žádný produkt Enterprise, oprávněný subjekt 
musí udržovat alespoň 250 licenci na odběr pro služby online Enterprise. 

Přidává se následující ustanovení o cenách: 
Zákazník prohlašuje, že zákazník a jeho afilace jsou oprávněnými subjekty. Jako oprávněnému 
subjektu může být zákazníkovi přidělen cenový stupeň D pro všechny 
pod tuto smlouvu / prováděcí smlouvu. 

Tam, kde je pro opravňující služby online 
doba účinnosti“, připojuje se následující ustanovení: 

účinnosti. 
afilace o prodlouženou dobu účinnosti zájem, může společnosti Microsoft předložit příslušný 
požadavek. Společnost Microsoft musí takový požadavek obdržet nejméně 30 dnů před datem 
uplynutí doby účinnosti. 

Přidává se 
Přírodní katastrofy případě přírodní katastrofy může společnost Microsoft poskytovat další pomoc 
nebo práva formou zveřejnění na adrese 

překročení počtu přiřazených licencí 

překročení počtu přiřazených licencí se nevztahuje na zákazníky ze státní správy. 



 

SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 1 of 3 
 

 

 v kombinaci s  
Je-

 

registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která uzavírá 
smlouvu o  Primární kontakty a  
v  a registrace. 

  P  

   
 

Kontaktní údaje.  

 o kterékoli z informací 
 s kontaktními údaji. 

 v 
stejná povinná pole. Poskytnutím kontak  s tím, že údaje budou 

 a 
Microsoft se  Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto 
smlouvou budou užívány a  v souladu s prohlášením o  
k dispozici na adrese https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter. 

1. . 
 

 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby*: Jméno      
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a         
Obec*      

  
Telefon*   Fax   
    
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

2. Správce krytí Software Assurance.  

 v 
smlouvy nebo registrace. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby*: Jméno      
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a         
Obec*      

  
Telefon*   Fax   
    
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

== Microsoft Volume Licensing 

Formulář Doplňkové kontaktní údaje 

Tento formulář lze používat MBSA, smlouvou nebo prováděcí smlouvou/registrací. 
" však na podpisovém formuláři předloženo více prováděcích smluv/registrací, musí být pro 

každou takovou prováděcí smlouvu/registraci předložen samostatný formulář. Pro účely tohoto 
formuláře může pojem „subjekt“ označovat podepisující právnickou osobu, zákazníka, 

multilicenčním programu. kontakty pro zasílání sdělení uvedené 
tomto formuláři se nebudou vztahovat na prováděcí smlouvy 

Tento formulář platí pro: El rováděcísmlouvu/registračníformulář afilace 

Pokud je předkládáno více prováděcích smluv/registračních formulářů, 
uveďte název primární právnické osoby. 

Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu změně 
uvedených na následující straně (stranách) Hvězdičky (*) označují povinná pole. 
Pokud se právnická osoba rozhodne uvést jiné typy kontaktů, musí být každém oddílu vyplněna 

tních údajů právnická osoba souhlasí 
použity pro účely správy prováděcí smlouvy společností Microsoft jinými stranami, které společnosti 

správou této prováděcí smlouvy pomáhají. 
chráněny ochraně osobních údajů, které je 

Doplňkový kontakt pro zasílání sdělení 
Tato kontaktní osoba obdrží veškerá sdělení odesílaná ze společnosti Microsoft. Přitom této osobě 
není udělen žádný online přístup. 

Příjmení 

číslo domu* 
PSC* 

Země* 

Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 

Tato kontaktní osoba obdrží online oprávnění ke správě výhod Software Assurance rámci prováděcí 

Příjmení 

číslo domu* 
PSC* 

Země* 

Tento kontaktje kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 



SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 2 of 3 
 

3. . 
 k  a TechNet Plus na jednotlivé 

 v  
 k jakýmkoli online výhodám,  Tato kontaktní 

 a  
s   

Název subjektu*  CR-  
Jméno kontaktní osoby*: Jméno  
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a         
Obec*  Praha   182 00 

  
Telefon*  +420 284 041 111 Fax   
  Tento   
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

4. Správce online služeb.  

 
v rámci  

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby*: Jméno      
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a         
Obec*      

   
Telefon*   Fax   
  Tento   
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

5. Manažer pro podporu zákazníka.  

 s podporou. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby*: Jméno      
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a         
Obec*      

  
Telefon*   Fax   

(jen pro Japonsko)  
Název subjektu*  
Jméno kontaktní osoby*: Jméno    
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a  
Obec*    

 
Telefon*  Fax  

 – poskytovatelem služby (nikoli subjektem).  Této 
 

oprá  k – poskytovateli služeb – a 
  a souhlasí s tím, 

že – poskytovatel služeb vystupuje jako zástupce subjektu a 
jménem. – poskytovatelem služby, 

 a za veškeré její jednání i opomenutí 
v souvislosti se službami. 

Správce odběrů 
Tato kontaktní osoba převede licence odběru MSDN, Expression 
odběratele rámci této prováděcí smlouvy nebo registrace. Přiřazení licenci na odběry je nezbytnou 
podmínkou přístupu jako je odběr souborů ke stažení. 
osoba bude také spravovat veškeré nákupy doplňujících dodatečných médií související 

těmito odběry. 

Český úřad zeměměřický a katastrální 

číslo domu* Pod sídlištěm 1800/9 
„ PSC* 

Země* Ceská republika 

El kontaktje kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 

Této kontaktní osobě budou poskytnuta online oprávnění ke správě online služeb objednaných 
prováděcí smlouvy nebo registrace. 

Příjmení 

číslo domu* 
PSC* 

Země* 

kontaktje kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 

Tato osoba je určena jako manažer podpory zákazníka (CSM) pro činnosti související 

Příjmení 

číslo domu* 
PSC* 

Země* 

Příjmení 

číslo domu* 
PSC* 

Země* 

El Tato kontaktní osoba je třetí stranou Upozornění: 
kontaktní osobě budou zasílány osobní údaje právnické osoby. Subjekt uděluje společnosti Microsoft 

vnění dodání služeb přímo této třetí straně bere na vědomí, že tato 
třetí strana obdrží osobní údaje zaměstnanců subjektu. Subjekt bere na vědomí 

tato třetí strana jedná výhradně jeho 
Subjekt plně odpovídá za využívání jakýchkoli služeb třetí stranou 

za dodržení podmínek prováděcí smlouvy touto třetí stranou 



SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2013) Page 3 of 3 
 

6. Údaje o  

 z dané organizace. Tato kontaktní osoba 
 k  a  

budou také zasílána  
o  

Název subjektu*  CR-  
Jméno kontaktní osoby*: Jméno  
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a         
Obec* Praha   182 00 

  
Telefon*  +420 284 041 111 Fax   

7. Informace o  a online správci.  

 k  a  
Tato  

  Stejná osoba jako primární kontaktní osoba  
Název subjektu*  CR-  
Jméno kontaktní osoby*: Jméno  
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a         
Obec*  Praha  182 00 

  
Telefon*  +420 284 041 111 Fax   
  Tento kontakt je   
zasílány osobní údaje právnické osoby. 

primární kontaktní osobě. 
Jako primární kontaktní osoba musí být určena osoba 
obdrží oprávnění online správě může udělovat online přístup jiným osobám. Této kontaktní osobě 

veškerá sdělení, pokud společnost Microsoft neobdrží písemné oznámení 
změně. 

Český úřad zeměměřický a katastrální 

číslo domu* Pod sídlištěm 1800/9 
„ PSC* 

Země* Ceská republika 

kontaktu pro zasílání sdělení 
Tato osoba obdrží oprávnění online správě může udělovat online přístup jiným osobám. 

kontaktní osoba bude také dostávat veškerá sdělení. 

lži 
Český úřad zeměměřický a katastrální 

číslo domvu* Pod sídlištěm 1800/9 
PSC* 

Země* Česká republika 

El kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 


		2020-05-28T14:08:41+0200
	Unknown signer e5a3bd72390ab11f602be94039d87179d83d8073




